Hari : Rabu
Tanggal : 15 Juni 2022

Dan dinyatakan LULUS, dapat diterima dan disahkan
sebagai syarat guna memperoleh gelar Sarjana Hukum (S. H)
dalam Ilmu Hukum Ekonomi Syariah.

Bengkulu, Juli 2022M
Jumadil Akhir 1443H

Dekan Fakultas Syariah

Dr. Suwarjin,M. A
NIP. 196904021999031004

Tim Sidang Munaqasah

Ketua Sekretaris

Dr. Zurifah Nurdin, M.Ag Wery Gusmansyah, M.H
Nip. 197209222000032000 Nip. 198202122011011009

Penguji I Penguji II

Dr. Iim Fahima, Lc, MA Edi Mulyono, M.E.Sy
Nip. 197307122006042001 Nip.